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Produktbeskrivelse:
PurActive tilbyr en unik kombinasjon mellom effektivitet og  
skånsom rengjøring av ømtålige flater. I stedet for å skrape  
bort smusset, løftes den helt enkelt opp. Hemmeligheten er  
den spesielle strukturen med sin bølgeformede polyuretanflate. 
Sammenlignet med tradisjonelle ikke-skrapende svamper er  
den tre ganger så effektiv.

PurActive High: stabil og ergonomisk gripeflate. Finnes i 4 farger – 
gul, grønn, blå og rød. Fargekoding – minimerer risikoen for  
bakteriespredning.

PurActive Viscose: Ekstra høy oppsugningsevne. Tøff mot  
smuss, snill mot overflaten!

Bruksområde
PurActive fungerer best på hard overflater på kjøkken og bad, men 
passer også godt til rengjøring av interiør, da den ikke riper.  Fjern 
inntørkede matrester, vask opp eller gni bort kalkflekker på  
flisvegger. 

PVA-impregnering gjør at den er lett å skylle av, og er derfor et 
godt valg på mindre steder som ikke har tilgang til vaskemaksin. 

Kundefordeler:
 Valuta for pengene: PurActiveHigh og Viskose rengjør inntil tre 
ganger så effektivt som tradisjonelle ikke-ripende svamper, man 
sparer tid og penger. 

 Effektiv: PurActive løfter opp smusset i stedet for å skrape det 
opp. Hemmeligheten ligger i flaten. Den unike bølgeformede 
flaten sammen med skurematerialet løfter lett opp hardtsittende 
skitt uten å ripe flaten. 

 Hygienisk: PurActive High er fargekodet – hvilket gjør den til 
et perfekt hjelpemiddel innen kjøkken. Fargekoding minimerer 
risken for bakteriespredning. 

 Ergonomisk: Bra størrelse og stabilt skum gir et ergonomisk 
grep som beskytter fingrene. 

 Miljø: Når produktet er utbrukt kan det brennes og etterlater da 
kullsyre, vann samt oksider. Skurematerialet gir en høy energi-
effekt ved forbrenning. Cellulosen er biologisk nedbrytbar.

Art. nr. Navn Farge Størrelse cm St/Fp Antal/Kart

106447 PurActive Viscose Gul 13,5 x 8,5 cm 1 100

123111 PurActive High Grøn 14 x 6,3 cm 10 10

123112 PurActive High Rød 14 x 6,3 cm 10 10

123113 PurActive High Gul 14 x 6,3 cm 10 10

123114 PurActive High Blå 14 x 6,3 cm 10 10


